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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

WARSZAWA

Cena 400 000 zł

Posiadamy w ofercie do sprzedaży mieszkanie w wysokim budynku z lat 70 -tych na Targówku w niedalekim
sąsiedztwie Parku Bródnowskiego.
W odległości ok. 200 m od budynku budowana jest II linia metra , która w znakomity sposób usprawni
komunikację z centrum Warszawy. W pobliżu liczne sklepy, instytucje użyteczności publicznej / przychodnia,
przedszkole, szkoła, szpital, centrum sportowe/ i centra handlowe.
Oferowane mieszkanie o powierzchni 47 m.kw zlokalizowane jest na 8 piętrze i składa się z salonu z aneksem
kuchennym z którego jest wyjście na balkon z widokiem na panoramę miasta, sypialni , łazienki z wc i
przedpokoju.
Mieszkanie w bardzo ładnie urządzone, na ścianach gładź , na podłogach w pokojach i przedpokoju panele.
Aneks kuchenny w pełni urządzony /meble na wymiar i sprzęt AGD- pozostają w cenie / .
W sypialni duża szafa w zabudowie.
Szklane drzwi do sypialni i łazienki podkreślają nowoczesny wystrój wnętrza.
Łazienka z wc , natryskiem i umywalką , nowoczesnymi kaflami na podłodze i ścianach dopełnia wystrój
mieszkania.
Bezpieczeństwo mieszkania zapewnia dodatkowo zamontowany system alarmowy.
Właściciel mieszkania ma prawo korzystania z piwnicy znajdującej si ę w tym budynku.
Istnieje możliwość zakupu miejsca postojowego w garażu przy ul. Bartniczej oddalonym od mieszkania o ok.
200 m w cenie 20000,- zł.

Polecamy i zachęcamy do osobistego zapoznania się z ofertą !!!

Symbol RYZ21754 Symbol SWO 368067

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 400 000 PLN Cena w EURO 93 200 €

Cena w USD 102 520 $ Cena za m2 8 511 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAZOWIECKIE

Powiat WARSZAWA Gmina WARSZAWA

Miejscowość WARSZAWA Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE
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Ulica Rembielińska Powierzchnia całkowita 47 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 8

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Balkon JEST

Nr Licencji 44

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


